
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Bel Air
£

Rue de M
elun

Rue de M
elun

Rue Cambot

R. de

Fleury

R. du Château
Rue

de
Ponthierry

Collège de Perthes
£ 113 • 114 • 115 • 3666

Donjon
£

Valbois
£

Fernand Léger
£

Vosves École
£

L’Orme Brisé
£

Les Terrasses
£

Rives de Seine
£ 3633 • 3654

Bas Pringy
£

Pré de l'Étang
£

Gare de Boissise-le-Roi

£ 3633 •  3654

Boissise-le-Roi

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École Pringy

CessonBoissise-
la-Bertrand

Boissettes

Fleury-en-Bière

Chailly-en-Bière

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min

Pringy      Collège de Perthes3665

 Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV 

PRINGY Bas de Pringy  7:40  8:50

Les Terrasses  7:42  8:52

L'orme brisé  7:44  8:54

BOISSISE-LE-ROI Valbois  7:46  8:56

Rives de Seine  7:46 I  8:46 I

Pre de L'Etang  7:47 I  8:47 I

Bel Air  7:48 I  8:48 I

Donjon  7:49 I  8:49 I

DAMMARIE-LES-LYS Fernand Léger  7:55  7:53  8:55 I

Vosves Ecole  7:55  7:54  8:55 I

PERTHES Collège de Perthes  8:03  8:04  9:03  9:04

Du lundi au vendredi en période scolaire



LMJV Lundi Mardi Jeudi VendrediMe Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Collège de Perthes      Pringy3665

Jours de fonctionnement Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV 

PERTHES Collège de Perthes 11:30 11:30 12:30 12:30 16:10 16:10 17:10 17:10

DAMMARIE-LES-LYS Valbois 11:40 I 12:40 I 16:20 I 17:20 I

L'orme brisé 11:41 I 12:41 I 16:21 I 17:21 I

BOISSISE-LE-ROI Les Terrasses 11:43 I 12:43 I 16:23 I 17:23 I

Bas de Pringy 11:45 I 12:45 I 16:25 I 17:25 I

Fernand Léger 11:37 12:37 16:17 17:17

Vosves Ecole 11:38 12:38 16:18 17:18

Donjon 11:44 12:44 16:24 17:24

PRINGY Gare de Boissise-le-Roi 11:45 12:45 16:25 17:25

Pre de L'Etang 11:47 12:47 16:27 17:27

Rives de Seine 11:48 12:48 16:28 17:28

Du lundi au vendredi en période scolaire

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Bel Air
£

Rue de M
elun

Rue de M
elun

Rue Cambot

R. de

Fleury

R. du Château
Rue

de
Ponthierry

Collège de Perthes
£ 113 • 114 • 115 • 3666

Donjon
£

Valbois
£

Fernand Léger
£

Vosves École
£

L’Orme Brisé
£

Les Terrasses
£

Rives de Seine
£ 3633 • 3654

Bas Pringy
£

Pré de l'Étang
£

Gare de Boissise-le-Roi

£ 3633 •  3654

Boissise-le-Roi

Villiers-en-Bière

Saint-Sauveur-
sur-École Pringy

CessonBoissise-
la-Bertrand

Boissettes

Fleury-en-Bière

Chailly-en-Bière

N

©
 O

SM

05.23400 m

6 min


